Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 099

RAD.
2009-00112

2015-00084

2022-00058

2022-00064

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

RESPONSABILIDAD CIVIL

RAMAJUDICIALDEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADODE ESTADO ART. 295 CGPY ART.9 LEY 2213 DE 2022

FECHA PUBLICACION: 08/11/2022

DEMANDANTE DEMANDADO
TITO MAURICIO TORRES
GONZALEZ INDALECIO ARCOS RANGEL

VICTOR HUGO PENALOZA

BANCO DE BOGOTA CARRASCAL Y OTRRA

CREDISERVIR SAID MARTINEZ AMAYA

ALEXANDER LOPEZ MANZANO
Y OTRO

YAMILALEXIS CLAVIJO OVALLE

ACTUACION

AUTO APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

AUTO REQUERIMIENTO A LA PARTE DEMANDANTE
ACLARE LIQUIDACION DE CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y REQUIERE A
LA PARTE DEMANDANTE ACLARE LIQUIDACION DE
CREDITO
AUTO DECLARA EXTEMPORANEA CONTESTACKION
DE LA DEMANDA

FECHAAUTO

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

CUAD.

ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDADEN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SEFIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR ALAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 08/11/2022, ALAS 8:00 A.M.
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JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)
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