

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 LEY 2213 DE 2022

ESTADO No. 099

FECHA PUBLICACIÓN: 08/11/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2009-00112	EJECUTIVO	TITO MAURICIO TORRES GONZALEZ	INDALECIO ARCOS RANGEL	AUTO APRUEBA LIQUIDACION CREDITO	04/11/2022	ELECTRÓNICO
2015-00084	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	VICTOR HUGO PEÑALOZA CARRASCAL Y OTRRA	AUTO REQUERIMIENTO A LA PARTE DEMANDANTE ACLARE LIQUIDACION DE CREDITO	04/11/2022	ELECTRÓNICO
2022-00058	HIPOTECARIO	CREDISERVIR	SAID MARTINEZ AMAYA	APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE ACLARE LIQUIDACION DE CREDITO	04/11/2022	ELECTRÓNICO
2022-00064	RESPONSABILIDAD CIVIL	ALEXANDER LOPEZ MANZANO Y OTRO	YAMIL ALEXIS CLAVIJO OVALLE	AUTO DECLARA EXTEMPORANEA CONTESTACKION DE LA DEMANDA	04/11/2022	ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08/11/2022**, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)